



درمکتب امام

حق چاپیدن ممالک

در این جوامعی که طرفدار حقوق بشرند… ابتدا حقوق بشر مطرح نیست. حقوق ابرقدرت‌ها مطرح است! آنها برای ابرقدرت‌ها حق قائلند. حقتشان هم این است که همه ممالک را اینها بچاپند!

صحیفه امام؛ ج ۸؛ ق ۲۳۲؛ اقم: ۷ تیر ۱۳۵۸

در دیدار با معاون اول رئیس‌جمهور

## تأکید رئیس دستگاه قضا بر پیشبرد برنامه‌ها و راهکارهای ناظر بر تحقق شعار سال



**رئیس قوه قضائیه در دیدار با معاون اول رئیس‌جمهور گفت: باید متناسب با جنگ اقتصادی دشمن که علیه ملت ایران به راه انداخته از سربازان و کشتگران و فعالان اقتصادی و تولیدی در میدان حمایت کرد.**

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور و روز سه‌شنبه با حضور در دفتر رئیس دستگاه قضا، با حجت‌الاسلام والمصلین محسنی اژه‌ای دیدار کرد.

رئیس قوه قضائیه در این دیدار با تبریک آغاز به کار دولت چهاردهم، توفیقات این دولت را از خداوند مستلک کرد و بر ضرورت انسجام و اتحاد هر چه بیشتر قوا برای غلبه بر مشکلات و پیشبرد امور کشور و مردم تأکید کرد.

رئیس عدلیه همچنین آمادگی همه‌جانبه قوه قضائیه برای کمک به دولت چهاردهم را مورد تأکید قرار داد و با استناد به فرمایش مقام معظم رهبری، موفقیت رئیس‌جمهور و دولت وی را موفقیت همه ارکان و اجزای نظام جمهوری اسلامی ایران دانست.

حجت‌الاسلام والمصلین محسنی اژه‌ای همچنین با استماع برنامه‌ها و نظفمنظرات معاون اول رئیس‌جمهور در جهت بهبود شرایط کشور و مردم، ابراز امیدواری کرد و با تحقق برنامه‌های چهاردهم، همت و تلاش مضاعف مسئولان، وضع موجود به نفع مردم تغییر کند. رئیس قوه قضائیه در این دیدار با اشاره به شرایط خطیر کشور، متذکر شد: در شرایط جنگ اقتصادی دشمن، نباید از پیشبرد برنامه‌های اقتصادی و بهبود معیشت مردم غفلت ورزیم.

رئیس عدلیه در همین راستا خاطرنشان کرد: باید متناسب با جنگ اقتصادی دشمن که علیه ملت ایران به راه انداخته از سربازان و کشتگران و فعالان اقتصادی و تولیدی در میدان حمایت کرد و قطعا دستگاه قضا، هم منطبق با وظایف ذاتی خود و هم از حیث کمک به دولت چهاردهم، سربازان و کشتگران عرصه جنگ اقتصادی را تنها نمی‌گذارد. رئیس قوه قضائیه همچنین در جریان این دیدار با اشاره به تشکیل کارگروه‌های مشترک قوه قضائیه و دولت سیزدهم در راستای همکاری و همکاری میان‌جی جهت غلبه بر مسائل و مشکلات پیش‌روی کشور و مردم، بر استمرار و قوت هر چه بیشتر فعالیت‌های این کارگروه‌های مشترک میان دستگاه قضا و دولت چهاردهم نیز تأکید ورزید.

**نماینده جنبش حماس در مراسم بزرگداشت شهید هنیه مطرح کرد**

## وقتی هنیه را ترور کردید از کدام مذاکره حرف می‌زنید؟



**نماینده جنبش حماس در تهران گفت: بعد از پیشنهاد بایدن در ۲ ژوئیه سال جاری حماس هم پیشنهاد خود را مطرح کرد. تیم موساد و اسرائیل، قطر را ترک کردند و نتانیاهو هم قبل از رفتن به اسرائیل گفت: تیمی را برای مذاکره اعزام می‌کند ولی دیدیم که بعد از سفر وی به آمریکا، هنیه را ترور کردند، با این حال شما از کدام مذاکره حرف می‌زنید؟!**

خالد قدومی نماینده جنبش حماس در ایران بعدازظهر سه‌شنبه در مراسم بزرگداشت شهید مجاهد اسماعیل هنیه رئیس فقید دفتر سیاسی جنبش حماس، اظهار داشت: ترور شهید هنیه جنبش حماسی است که تقض آشکار قوانین و حقوق بین‌الملل است و اگر جایی دیگر این اتفاقات می‌افتاد شورای امنیت لشکر کشی می‌کرد و تحت فصل هفت منشور ملل متحد عمل می‌کرد.

به گزارش اپرنا، وی گفت: به این دلیل هنیه را ترور کردند که وی برای کشورش و امنیت منطقه و صلح و آرامش تلاش می‌کرد اما آمریکا و برخی کشورهای غربی همواره این جنایات بودند.

قدومی تصریح کرد: اسرائیل به دلیل حمایت‌های آمریکا به جنایات خود ادامه می‌دهد. ما دیدیم که اسرائیل چطور به مدرسه‌ای که وابسته سازمان ملل بود حمله کرد.

نماینده جنبش حماس در ایران تصریح کرد: همه دنیا هدف رژیم صهیونیستی هستند و ما داریم به بشریت خدمت می‌کنیم تا همه متوجه شوند که رژیم صهیونیستی دشمن همه است. ما از کرامت انسانی در عزه دفاع می‌کنیم. اسرائیل همزمان رژیم جمهوری اسلامی ایران را ترور کرده است.

وی به خصوص مذاکرات آنتنی پیش‌گفت: بعد از پیشنهاد بایدن در ۲ ژوئیه سال جاری حماس هم پیشنهاد خود را مطرح کرد. تیم موساد و اسرائیل، قطر را ترک کردند و نتانیاهو هم قبل از رفتن به آمریکا گفت تیمی را برای مذاکره اعزام می‌کند ولی دیدیم که بعد از سفر وی به آمریکا، هنیه را ترور کردند، با این حال شما از کدام مذاکره حرف می‌زنید؟!

قدومی گفت: ما معتقدیم که اسرائیل و آمریکا مانع از نتیجه رسیدن مذاکرات شدند. آنها به دنبال خونریزی هستند و بعد از آن به دنبال اختلافاتی هستند. نتانیاهو تاکنون به شروط ناچیز مذاکره هم پایبند نبوده و اجازه نداده که گذرگاه رفح باز شود.

نماینده جنبش حماس در ایران تصریح کرد: ای دنیا و ای مسلمانان ببینید که چطور انسانیت در عزه در حال از بین رفتن است، نقش خود را به برای توقف جنگ ایفا کنید. اسرائیلی‌ها، فرعونیان امروز هستند که باید در دادگاه محاکمه شوند.

قدومی ایضا کرد: خودخواهی فلسطین‌ها هنیه نیست و ما به دنبال خونخواهی ۵۰ هزار فلسطینی دیگر هستیم و باید ادامه‌دهنده راه شهید هنیه باشیم و اولین پاسخ این بود که قهرمان دیگری به نام یحیی سنوار را به عنوان جانشین انتخاب کرد که فردی محبوب و دارای توانمندی‌های زیاد است.

وی افزود: امروز فلسطین کشتارگاه مردهش تبدیل شده است و اگر امروز حضرت عیسی و موسی(ع) زنده بودند فقط فلسطینی‌ها در این سرزمین زندگی می‌کردند. اسرائیل دولتی غیراخلاقی است و مطمئن باشید در نهایت این رژیم شکست خواهد خورد.

نماینده جنبش حماس در ایران در پایان خاطرنشان کرد: مسئله فقط انتقام گرفتن از خون شهید هنیه نیست بلکه در برهه‌ای تاریخی قرار داریم که با شش‌صا ساکت می‌شنیدید یا شما نیز اقدامی در برابر رژیم صهیونیستی انجام می‌دهید. بداینکه که عملیات طوفان الاقصی –بسیاری جلویگری از وحشی‌گری‌های صهیونیست‌ها انجام شد و لازم است که شما هم در برابر این رژیم مقابله کنید.

سرویس‌های سیاسی و اجتماعی –

**در میان وزرای معرفی‌شده سه مجلس علاوه بر اشخاصی که کارنامه قابل دفاعی دارند، افرادی با سابقه فتنه‌گری دیده می‌شوند.**
**مسئله‌ای که خط قرمز نظام است، از این رو، مجلس شورای اسلامی می‌بایست از اعتماد به فتنه‌گرانی که در آستانه نفوذ به دولت هستند، پرهیز کند.**

وزرای پیشنهادی دولت با حضور در کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی دیدگاه‌ها و برنامه‌های خود را در حضور نمایندگان مجلس مطرح می‌کنند و به سوالات آنها پاسخ می‌دهند. به گفته حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی تاکنون ۷۰ جلسه در کمیسیون‌های مجلس برای بررسی سوابق و برنامه‌های وزرای پیشنهادی برگزار شده است. وی می‌گوید: برنامه‌های وزرای پیشنهادی دولت در یک فضای فنی و تخصصی مورد بررسی قرار می‌گیرد و با اسناد بالادستی تطبیق داده می‌شود. برعهده‌ای برای ارزیابی وزرای پیشنهادی وجود دارد و مطابق با آن، توانایی و تجربه آنان از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی بررسی می‌شود.

اسا نکته اینجاست که در میان وزرای معرفی شده به مجلس علاوه بر اشخاصی که کارنامه قابل دفاعی دارند، افرادی با سابقه فتنه‌گری دیده می‌شوند. مسئله‌ای که خط قرمز نظام است. از این‌رو، مجلس شورای اسلامی می‌بایست از اعتماد به فتنه‌گرانی که در آستانه نفوذ به دولت هستند، پرهیز کند.

**وزیر پیشنهادی بهداشت با سابقه فتنه‌گری**

یکی از وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور برای اخذ رای اعتماد، دکتر محمدرضا ظفرقندی برای تصدی وزارت بهداشت است. فردی که نگاهی به سوابق و مواضع او چه‌راه سیاست‌باز با مواضع افراطی را نمایان می‌سازد.

درواز انجمن اسلامی پزشکان ایران، در واکنش معرفی ظفرقندی برای وزارت بهداشت: در نامه‌ای سرگشاده خطاب به مردم اعلام کردند: «جناب آقای دکتر ظفرقندی شخصیتی متدین، علمی و پاکبست و مورد احترام هستند اما با توجه به عملکرد ایشان در مناصب قبلی و به‌کارگیری افراد و همکاران خود با نگاه صرفاً جناحی و سیاسی و بعضاً با سابقه ناصواب متأسفانه سبب ایجاد دودستگی و جدل در قسمتی از بدنه نیروهای سلامت کشور می‌شوند. از طرفی عدم ارتباط ایشان با بدنه جوان جامعه پزشکی، عدم تعامل با سایر گروه‌ها و تفکرات حوزه سلامت، عدم ارتباط با نهادهای مرتبط فرهنگی از جمله اورژانس مطرح‌ه در خصوص ایشان است.

در ادامه نامه اشاره شده خاطر نشان شده است: ایشان و همکارانشان نهنها حوزه بهداشت و درمان را به سیاسی‌ترین و ویدئال‌ترین عضو اصلاح‌طلبان تبدیل کرده بود. بلکه خود دوستانش سیاسی‌ترین چهره‌های این گروه بودند، به عنوان مثال نیمی از اعضای نامه علیه ایشان در سال ۱۳۹۰ در زمان تیرگی با تهاجم و قشایش‌دهاش، دفاع از جریان و سران فتنه سال ۸۸ و عدم تمکین به مصوبه شورای‌عالی امنیت ملی در این خصوص، بیانیه علیه مواضع نظام در مجاری واکنسن و آمریکایی و سیاسی خواندن آن و تلاش مستمر برای جلوه دادن مسائلی نظامی به عنوان مسئول جان‌های مردم، مسکن‌ها در کرونا و موضع‌گیری‌ها و توضیح‌های متعدد در تقابل آشکار با سیاست‌های نظام تنها گوشه‌ای از رویه و مرام و تفکرات ایشان است. سراسر‌های اخیر بوده است.

در این نامه همچنین آمده است: با عنایت به موارد پیش‌گفت انتخاب یک تیم کاری توانمند و متحرک که بتواند از ظرفیت همه نیروها و نهادهای و تعامل مثبت با ارکان حاکمیت برای حل مشکلات استفاده کند، از لوجب واجبات برای نظام سلامت کشور می‌باشد. یک تیم کاملاً سیاسی که تحرک کافی ندارد، تکامل مثبتی با سایر نهادهای حاکمیت ندارد و ویژگی برجسته آن ایجاد تقار و دعوای سیاسی بوده‌بنده جامعه پزشکی را جز برای سیاهی لشکر سیاسی خود نمی‌خواهد و عامل اصلی ایجاد در جامعه پزشکی و بهداشت و درمان کشور خواهد بود. چنان‌ا است نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی با توجه به‌شخصه‌های مهم اعلام شده از سوی مقام معظم رهبری و بخصوص به‌کارگیری افراد غیرجناحی و غیرسیاسی و بررسی کلیه سوابق، کارنامه و کارآمدی همه وزرا را پیش‌گفت شرعی، اخلاقی و ملی خود عمل نمایند، چرا که انتخاب اشتباه کمکی به دولت وفاق ملی و رئیس‌جمهور خواهد بود.

کلیت دیروز اپرنا گزارش داد که چهار تن از اعضای شورای مرکزی انجمن اسلامی پزشکان ایران اعلام کردند که نامه این انجمن علیه محمدرضا ظفرقندی وزیر پیشنهادی دولت چهاردهم برای وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی را قبول ندارند.

سید مؤید علویان، سید سعید اسحاقی، علیرضا زالی و بابک عدلی، چهار نفر از اعضای شورای مرکزی انجمن اسلامی پزشکان ایران در نامه‌ای خطاب به حسنیه‌سهرابی رئیس این انجمن در واکنش به نامه اخیر این‌انجمن علیه محمدرضا ظفرقندی کاندیدای پیشنهادی وزارت بهداشت اعلام کردند که «بقد منصفانه و اظهارنظر جزو الزامات یک جامعه مدنی

## اخبار کشور

**کیهان بررسی می‌کند**

# ارزیابی‌های مثبت و منفی درباره وزرای پیشنهادی کابینه

و مترقی است اما مفاد آن نامه به دلیل استفاده از روش‌های نامتعارف و عدول از اخلاق حرفه‌ای و اسلامی مورد تأیید اینجانبان نیست.
بدیهی است که نقش مجلس و نمایندگان در بررسی صلاحیت‌های نامزد‌های وزارت‌خانه بسیار حائز اهمیت است…»

**سؤال بی‌پاسخ کی نماینده مجلس**

روز گذشته مالک شریعتی، نماینده مجلس در شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «امروز به آقای ظفرقندی گفتم در تخصص شما تردید نیست، اما وزارت با ریاست بیمارستان مغناوت است. وزیر باید از بین دنانا به میانه انقلاب معتقد باشد. سوابق شما فقط از فتنه ۸۸ بوده؛ همه سالیان انقلاب را ظلم خواندید و شورش «زن:ا» را جنبش مختلف و فعال کردن واحدهای تولیدی تعطیل تأکید کردند. در همین زمینه خبرگزاری فارس نوشت: «یکی از افرادی که رئیس‌جمهور در لیست خود به مجلس پیشنهاد داده، محمدرضا ظفرقندی است. کسی که از ۲۰ اسفند ۱۳۹۷ تا ۱۰ مهر ۱۴۰۰ رئیس سازمان نظام پزشکی ایران بود. ظفرقندی همچنین دبیرکل انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران نیز هست؛ یک حزب سیاسی اصلاح‌طلب و همسو با شورای هماهنگی جنبه اصلاحات که سعی‌امین مجمع عمومی این سال گذشته با حضور چهره‌هایی نظیر محمدجواد طریفی، سید محمد مسرر، آذر منصور، بهزاد نبوی، مصطفی معین، علی شکرپوراد و جواد امام برگزار شد.
گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت بهداشت به واسطه فعالیت‌های سیاسی خود مواضع قابل توجهی دارد که به نظر می‌رسد چنین سوابقی حتی استعلامات امنیتی وی را نیز با چالش‌های جدی روبرو کرد.»

در این‌سرا گزارش در سوابق و مواضع دکتر ظفرقندی، به مواردی همچون حمایت از اغتشاشگران در ایام اغتشاشات و زمانی که برخی دانشجویانمان تلاش داشتند فضای دانشگاه را امن‌تر کنند، تهمت مهندسی شدن انتخابات و رد صلاحیت‌های فرمایشی، نگرانی از سقوط ایران (در نامه‌ای به مناسبت ۲۹ امین مجمع انجمن جامعه پزشکی می‌نویسد: بسودن این‌مجمع نیزگش و جست‌وجوی راه‌های نو برای اصلاحات، با باید متعیرانه به سقوط ایران در ابعاد مختلف توسعه و شاخص‌های اقتصادی، اجتماعی و تعدید آزادی‌ها بنگریسم با مدنظر طغیان‌های بی‌سراتانجام، همراه با نامنی و به‌بهری‌سلاکت، آینده‌ای مبهم و ناپاک انجام، تخریب نامیدی در جامعه، ایجاد التهاب در فضای دانشگاه (بیانیه انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران که ریاست آن از ظفرقندی به عهده دارد، به مناسبت ۱۳ اسفند ۱۳۹۷-۱۴۰۲ از مواردی است که حاشیه‌ی‌های را به همراه داشت)، پاک دانستن جنبش زن زندگی آزادی (در بیانیه انجمن اسامه، دست‌مدریرت ظفرقندی هم اشاره به نامه‌ای از سران فتنه، جنبش «زن، زندگی، آزادی» جنبشی پاک دانسته شده است) اشاره شده است.

**پای‌مسن‌ترین وزیر پیشنهادی بهداشت به پاسور می‌رسد؟**

گزارش‌ری فارس در گزارشی دیگر اعلام کرد: «محمدرضا ظفرقندی به عنوان وزیر پیشنهادی بهداشت معرفی شده است. او متولد سال ۱۳۳۷ و پس از همتی ۲۷ ساله، به‌عنوان وزیر پیشنهادی کابینه است که در صورت انتخاب، وزارت امور، وزیر، مسن‌ترین وزیر بهداشت بعد از انقلاب اسلامی خواهد بود. در ادامه این گزارش، مسواری همچون ایجاد شفاف‌سازی حرفه‌ای خصوصی و دولتی در زمان ریاست ظفرقندی بر سازمان نظام پزشکی، مخالفت عجیب وی با خرید واکنس روسی در اوج بحران کرونا همزمان با حمایت و گریبان درین برای واکنس آمریکایی، ادعای نامناسب ظفرقندی در خصوص مشکل اساسی در واکنس برکت، اظهارات غیرقید وی درباره مهاجرت پزشکان و پاس گل به رسانه‌های معاند در این زمینه مطرح شده است.

### نظر منفی اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره وزیر پیشنهادی کار

در همین شرایط، احمد مدیری، وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی حاضر شده و به سوالات نمایندگان پاسخ داده است.
ابراهیم رضایی در این باره گفت: این جلسه برای گزینه پیشنهادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برچالش بود و مواضع گذشته وی مورد اعتراض اکثریت اعضای کمیسیون قرار گرفت.
وی توضیح داد: «مکثین مدیری در خصوص درباره «نامه جام زهر» و برخی از نطق‌ها و مواضع گذشته وی از سالیان قبل، در جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بازخویشی شد و نمایندگان نسبت به آن اعتراض و انتقاد داشتند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز گفت که ندفعه شما، ندفعه همتی‌ها؛ اطلاعاتی و امنیتی هم بوده است اما آنها اعتماد کردند. وی اشاره‌ای به تجدیدنظر در دیدگاه‌های خود نسبت به گذشته نکرد و گفت که راهی که ما برای اعلام‌های آزادی رفقیم،

## رونمایی از دادخواست شکایت از آمریکا در موضوع کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲

دانش‌گمان و از یاران شهید نواب صفوی در ادامه این مراسم ضمن تشریح فعالیت‌های سیاسی و همچنین زندانی‌شدنش، گفت: بزرگ‌ترین اشتباهی که دکتر مصدق کرد این بود که می‌خواست به وسیله آمریکا انگلیسی‌ها را بی‌برون کند در حالی که مصدق آمریکا‌ها و انگلیسی‌ها را یک کلمه بود.
عبدخداایی، اضافه کرد: ۷۵ درصد صنایع انگلیس که توسط هیتلر نابود شده بود، از سوی آمریکا بازسازی شد.

وی با بیان اینکه آمریکا کشوری استعمارگر است، اظهار کرد: آمریکا اقتصاد کشورها را در اختیار می‌گیرد که کشورها را به خودش وابسته کند.

قرار است نخستین جلسه دادگاه بررسی اتهامات آمریکا برای طراحی و اجرای کودتای ۲۸ مرداد به زودی برگزار شود.

**معاون حقوقی هیاهو:**

**بر سران کودتا را پایه‌گذاری کرده است**
در مراسم رونمایی از دادخواست مردمی علیه رژیم آمریکا با حضور کودتای ۲۸ مرداد، گفت: جوادنی که در عصر حاضر می‌بینیم نظیر جنگ‌ها و ترورهای مرتبط با آمریکا‌های و ارباب آنها صهیونیست‌ها هستند.
انگلیس کشوری است که بیشتر از ۲۳۰ سال پیش از آمریکا‌ها و انگلیسی‌ها به دستور آمریکا‌های میلیون‌ها دلار پول نفت ایران صرف ساخت جاده‌های نظامی شد.

به گفته معتمد، دولت آمریکا در پیمان بغداد گشته بود که اگر جنگ شود فقط از جنوب غرب ایران دفاع خواهد کرد که آن هم به خاطر نفی بود.
محمدهدی معتمدی، عبدخداایی، عضو هیات نمای

اشتباه بود و از زمان اصلاحات، منازعات سیاسی زیاد شد و توسعه دور شدیم و الگوی توسعه باید منطبق با واقعیت‌ها باشد و باید اختلافات فکری خود را حل کرد.
نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین مدیری در ادامه جلسه گفت که یکی از بحران‌های اقتصادی و اجتماعی، صندوق‌های بانکستانی است که هزینه‌های زیادی را تحمیل کرده است که یکی از راهکارهای آن، تغییر سر بازنشستگی است.
رضایی بیان کرد: اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس هم ندفعه‌های خود را مطرح کرده و بر حمایت از معلولان، رسیدگی به صندوق‌های بانکستگی، مسئولیت‌پذیری وزارت کار در موضوع اشتغال، به‌کارگیری مدیران کارآمد در بخش‌های مختلف و فعال کردن واحدهای تولیدی تعطیل تأکید کردند.
مخمسدود کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: در مجموع باید عرض کنم که با توجه به اظهار نظر اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، یک واکنش منفی را نسبت به گزینه پیشنهادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شاهد بودیم.

**سخنگوی کمیسیون امنیای:**

**وزیر پیشنهادی اقتصاد قول داد اما راهکار ارائه نکرد**

همزمان، سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس در تشریح حضور عبدالناصر همتی، وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی در این کمیسیون گفت: در این جلسه نمایندگان کمیسیون مطالبات و پیشنهادهای خود در موضوعات مختلف و زیربنای اقتصاد، از جمله مسائل مبتلابه بانک‌ها، بازار بورس، تورم، سهام عدالت، صادرات و تجارت، گمرک و… را طرح و برنامه همتی در این موضوعات را طلب کردند.
یکی از ندفعه‌های مهم نمایندگان در خصوص تخصیص ارز نیامی بود که هم عموم جامعه و هم جبار، بازرگانان و فعالان تجاری کشور را حتی بعد از ثبت سفارش‌ها با مشکلات عدیده‌ای مواجه کرده است.
وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی هم که خود بیناتگاران این مقوله در زمان ریاست خود بر بانک مرکزی است، توضیحات و دفاعیاتی ارائه کرد اما قانع‌کننده نبود.

**رئیس‌جمهور ۷۳ نفر را از وزرات اطلاعات استعالم کرد**

خبر دیگر اینکه، حجت‌الاسلام سخنگوی وزیر پیشنهادی اطلاعات در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی حاضر شد و به سوالات نمایندگان پاسخ داد.
ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در تشریح این جلسه اظهار کرد: حجت‌الاسلام خطاب اشاره‌ای به سوابق خود در قوه قضائیه، اسنان قدس زوی و وزارت اطلاعات کرد و به تشریح برنامه‌های خود را پرداخت.
دو مأموریت اصلی وزارت اطلاعات را تولید محتوای اطلاعاتی و مشارکت در تأمین امنیت کشور، مردم و جامعه بیان کرد و گفت که هدف برنامه‌ها ذیل این دو مأموریت تعریف می‌شود.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: حجت‌الاسلام خطاب گفت که دشمن سرمایه‌گذاری زیادی در حوزه نفوذ انجام داده و اعلام کرد که به یکی از اولویت‌های وزارت اطلاعات، مقابله با رژیم صهیونیستی است. یک وظیفه مهم وزارت اطلاعات را هم مبارزه با توریسرم اعلام کرد و گفت که بعد از نابودی داعش این مسئله با بدیده داعش سرگران کشورهای مختلف، مقابله با جند داعش با حمایت رژیم صهیونیستی، آمریکا و انگلیس و چند کشور دیگر، با ظرف ایران بسیار دیده شد و به نام داعش خراسان به دنبال اطلاعات برای سازمان‌سازی ایران بود.

به گزارش مهر، نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وزیر پیشنهادی اطلاعات گفت که در مبارزه با توریسرم، با همکاری دستگاههای مختلف و توافق با دولت عراق شاهد احساس امنیت نسبی در شمال غرب کشور هستیم. همچنین اعلام کرد که از زمان شهادت شهید رئیس‌ای تا شب تسواعی حسینی تعداد قابل توجهی از عناصر تروریستی را دستگیر کردیم که به دنبال اقدام تروریستی، انتحاری و بمب‌گذاری در کشورها به به دنبال پشتیبانی از این حرکت‌ها بودند.

**۵۲ پرویس اطلاعاتی خارجی در تقابل هستیم**
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: همچنین حجت‌الاسلام خطیب اظهار کرد که در این مدت ۳۰ ممتب آماده انفجار ساخته شده و همین سوابق اعلام کرد که ۵۲ سرویس اطلاعاتی خارجی در تقابل هستیم که به طور سازماندهی شده، این فعالیت می‌کنند.
افزود: در ادامه، سوالات اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از وی پرسیده شد: درباره استعلام وزرا و معاونان رئیس‌جمهور و مساللی که در این زمینه‌ها پیوسته درباره برخی افراد برخاشیه مطرح بودن، سؤال شد و خطیب گفت که همه استعلامات قانونی در توجوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس بررسی می‌شود و ما برای این اسان پاسخ می‌دهیم و گفت که رئیس‌جمهور ۷۳ نفر را از وزرات اطلاعات در این جهت استعالم کرد که تعدادی از این

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۳

۹ صفر ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۴۹

به گزارش مهر، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست

خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین سردار مؤمنی به تعدد و تراکم اتباع بیگانه اشاره کرد و گفت که در گام اول باید ورود اتباع به کشورمان متوقف شود و بعد هم باید آنها را ساماندهی کنیم که راهکارش برای ساماندهی آنها اسناد مرزی بود که گفت برای این کار برنامه‌ریزی خواهیم شد، مستند به این قانون بوده است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار کرد: اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس هم خطاب به وزیر پیشنهادی اطلاعات در مقابله با نفوذ، مقابله با پروژه ناراضی سازی مردم، لزوم استعلام مدیران پیش از انتصاب، لزوم دادن روایت صحیح به افکار عمومی، لزوم مقابله با نفوذ در دستگاه‌ها، اطلاع‌رسانی دقیق از حوادث و ضرورت مقابله جدی با مفاسد اقتصادی تأکید کردند.

رضایی گفت: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی یک جلسه دیگر هم با وزیر پیشنهادی اطلاعات خواهد داشت.

**در عملیات «وعده صادق»**

**کمتز از ۱۰ در صد توان خود را بر کفتریم**
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در توضیح جلسه عصر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با حضور امیر سرتیپ نصیرزاده وزیر پیشنهادی دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، گفت: نصیرزاده در این جلسه به موفقیت عملیات «وعده صادق» اشاره و بیان کرد که ما در این عملیات کمتر از ۱۰ درصد توان خود را به‌کار گرفتیم و با تعدادی از قدرت‌های غربی مواجه شدیم. نتیجه عملیات مذکور این بود که بازدارندگی ما ارتقا و بازدارندگی رژیم صهیونیستی تضعیف شد.

وی علاوه‌براین، با اشاره به حضور احمد دنیامالی وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان در این کمیسیون اظهار کرد: دنیامالی از تغییر نگرش در وزارت ورزش و جوانان و لزوم آن گفت و تأکید کرد که کاهش اسنم اینس وزارت‌خانه «جوانان و ورزش» بود.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی

مجلس گفت: دنیامالی از توجه و تأکید سیر بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و اجرای آن سخن گفت و نگرانی‌های خود را درباره جوانان مطرح کرد.

رضایی بیان کرد: همچنین وی بر اجرای مصوبات مجلس تأکید کرد و واکنش در فعال‌سازی شورای عالی جوانان و استفاده از ظرفیت رئیس‌جمهور و دولت در حوزه جوانان بود.

**وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش:**

**میثاق ملی ما سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است**

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره حضور علیرضا کاظمی، وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش در این کمیسیون گفت: کاظمی اعلام کرد که میثاق ملی ما سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است.

وی اظهار کرد: وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش گفت که از مقوله تربیت نفلت شده است و گفت که جایگاه مدارس دولتی ارتقا پیدا خواهد کرد و تلاش خواهد کرد و تلاش خواهد کرد که در راستای ایجاد عدالت آموزشی، جایگاه مدارس دولتی ارتقا پیدا کند.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: در ادامه برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی سوالاتی از وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش مطرح کردند که وی در پاسخ به این سوالات گفت که دانشگاه فرهنگیان را با تمام توان آموزش و پرورش خواهد کرد و به آن اعتقاد دارد. وی بر فنی‌ساز شدن نیروی آموزش و پرورش تأکید کرد و گفت بسنجی، انقلابی و مستقل است.

رضایی اظهار کرد: کاظمی آماری ارائه داد مبنی بر اینکه ۱۷۶ هزار نفر کسی نیروی انسانی در آموزش و پرورش است و اعلام کرد که برای حل مشکل نیروی انسانی، سند جامع نیروی انسانی آموزش و پرورش را تهیه کرده است.

**مؤمنی: اتباع بیگانه را ساماندهی خواهد کرد**

اسکندر مؤمنی، وزیر پیشنهادی کشور نیز صبح سه‌شنبه در جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی حضور یافت تا برنامه‌های خود را برای تصدی وزارت کشور ارائه کند.
ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در این باره اظهار کرد: سردار مؤمنی اشاره کرد که ملاک اصلی ما در انتصابات، شایسته‌سالاری است. همچنین به شاخص‌های او در کارگروه‌ها تعیین می‌کنیم و ملاک‌هایی را در نظر می‌گیریم و تعدادی از پیشنهاد می‌شنوند و بر مشورت با مجلس و نمایندگان در این زمینه تأکید کرد و گفت که اصل بر این نیست که همه فرمانداران و استانداران جابه‌جا شوند.

وی بیان کرد: محور بعدی در برنامه‌های وزیر پیشنهادی کشور، توانمندی عمومی بود که گفت امنیت را با نگاه مثبت و سلبی و ایجاد تعامی ملی و کشور در تأمین امنیت، سرمایه‌های اجتماعی نیز مد نظر ما خواهد بود. محور بعدی برنامه‌های وزیر پیشنهادی کشور، موضوع همسایگی بود که اشاره کرد که باید تعامل لازم را برای توافق‌های مرزی با همسایگان داشته باشیم.

**فرمانده کل ارتش:**

## امید آفرینی یکی از مهم‌ترین وظایف خبرنگاران است

خبرنگار در عهه‌گفته: تعداد شهیدای خبرنگار غزه از ۱۷۰ نفر گذشته که از طرفی نشان مظلومیت و سخنی کار خبرنگاران و مردم مدظلوم غزه است و از طرف دیگر نشان‌دهنده مظلومیت، پایدی، خوری و جانیکاری رژیم صهیونیستی است که آن‌شاه‌الله برهزوی اسفحال این رژیم را بدینست:
امیر سرلشکر موسوی اظهار داشت: رسالت خبرنگاران انتقال حقایق و واقعیت‌ها است و خدا را تسکیریم که بخش قابل‌توجهی از اهالی رسانه توانستند این وظیفه‌های مهم را در راستای فطرت الهی است با به‌خوبی انجام دهند.

فرمانده کل ارتش تصریح کرد که رسانه‌های دشمن از نظر کیفیت و کمیت دارای توانایی‌هایی هستند که مقابله و خنثی‌سازی تاراج آنان قابل استیانت است و خبرنگاران ما در این مسیر موفق بوده‌اند.

وی با اشاره به بحث شفافیت و رعایت اصول حفاظتی گفت: بسیاری از اخبار و مسائل، اسرار امنیتی هستند که دشمن ده‌ها میلیارد هزینه می‌کند تا آنها بسپارد. خبرنگاران ما در همه فعالیت‌ها همچون همه این عزیزان هستیم.

فرمانده کل ارتش ا بیان اینکه روز شهادت شهید حارمی روزی نمایان‌برای قدرانی از زحمات و مجاهدت‌های عزیزانی است که در عرصه اطلاعاتی تلاش می‌کنند، افزود: واقعیت این است که اگر خبرنگاران نبودند کمتر کسی با مجاهدت‌های خستگی‌ناپذیر و اسلح مشاغل ما با خبر می‌شد.

به گزارش اپرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش جمهوری اسلامی ایران، وی با اشاره به شهیدای